
 

           

     29.07.2019-5 

     29.07.2019 

             Москва 

 

       П Р И К А З 

 
 

      

 

 

На основании Положения о Национальной сборной Ворлдскиллс Россия 

(приказ от 09.01.2019 № 09.01.2019-13) (далее по тексту – Положение) и служебных 

записок от международных экспертов по формированию расширенного состава 

Национальной сборной и заявлений конкурсантов для дальнейшего отбора основных 

конкурсантов Национальной сборной, направляемых на 45-й чемпионат мира 

WorldSkills Kazan 2019 

  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить расширенный состав Национальный сборной для дальнейшего отбора 

основных конкурсантов (возрастной группы «Юниоры») Национальной сборной, 

направляемых на 45-й чемпионат мира WorldSkills Kazan 2019 (приложение 1 к 

настоящему приказу). 

2. Признать утратившим силу Приказ от 19 июня 2019 года № 19.06.2019-6  

«Об утверждении расширенного состава Национальной сборной».  

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Заместителя 

генерального директора-Технического директора (Тымчикова А.Ю.) 

 

 

Генеральный директор                                                                                 Р.Н. Уразов 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении расширенного состава 

Национальной сборной (возрастной группы «Юниоры»)   

 

 

         

        

 И.О. Фамилия 

Должность 

        

 Организация 

        

 И.О. Фамилия 

Должность 

        

 Организация 

        

 И.О. Фамилия 

 



 

 

Приложение 1                 

к приказу  

29.07.2019 

29.07.2019-5 

 

 

Расширенный состав Национальной сборной Ворлдскиллс Россия 

(возрастной группы «Юниоры») 

№ 
Наименование 

компетенции 
ФИО Регион 

1.  15. Сантехника и отопление Агаев Тимур Севдакарович Москва 

2.  15. Сантехника и отопление Савенков Егор Александрович Москва 

3.  15. Сантехника и отопление Чибухчян Рафик Артакович Москва 

4.  
39. Сетевое и системное 

администрирование 
Журомский Федор Михайлович Москва 

5.  
39. Сетевое и системное 

администрирование 
Мешков Андрей Алексеевич Республика Бурятия 

6.  
39. Сетевое и системное 

администрирование 
Фадеев Арсений Максимович Москва 

7.  
39. Сетевое и системное 

администрирование 
Шмайхель Андрей Сергеевич Москва 

8.  
39. Сетевое и системное 

администрирование 
Коротаев Арсений Павлович Удмуртская республика 

9.  
19. Промышленная 

автоматика 
Сапаров Автандил Азимбекович Москва 

10.  
19. Промышленная 

автоматика 
Хисамиев Ильяс Ленарович Республика Татарстан 

11.  35. Ресторанный сервис Багаутдинова Илария Маратовна Республика Татарстан 

12.  35. Ресторанный сервис Немоловская Наталия Сергеевна Москва 

13.  
01. Полимеханика и 

автоматизация 
Верхотуров Егор Валерьевич Москва 

14.  
01. Полимеханика и 

автоматизация 
Ларшин Никита Александрович Москва 

15.  
01. Полимеханика и 

автоматизация 
Свирид Лев Глебович Санкт-Петербург 

16.  
23. Мобильная 

робототехника 
Громаков Максим Алексеевич Москва 

17.  
23. Мобильная 

робототехника 
Днеприков Даниил Андреевич Липецкая область 

18.  
23. Мобильная 

робототехника 
Паук Андрей Ярославович ХМАО Югра 

19.  
23. Мобильная 

робототехника 
Попов Александр Максимович ХМАО Югра 

20.  
23. Мобильная 

робототехника 
Сулайманов Роман Богданович Краснодарский край 

21.  
23. Мобильная 

робототехника 
Хасровьян Артем Сергеевич Краснодарский край 

22.  17. Веб-дизайн и разработка Гетагазов Умар Магомед-Кирревич Томская область 



 

23.  17. Веб-дизайн и разработка Янковский Георгий Валерьевич Санкт-Петербург 

24.  17. Веб-дизайн и разработка Рассказова Валерия Григорьевна Москва 

25.  40. Графический дизайн Гуков Тимофей Вадимович Санкт-Петербург 

26.  40. Графический дизайн Рыхлов Павел Сергеевич Москва 

27.  40. Графический дизайн Филиппов Егор Сергеевич 
Калининградская 

область 

28.  18. Электромонтаж Бугаев Глеб Олегович Новосибирская область 

29.  18. Электромонтаж Дорохов Савелий Александрович Республика Татарстан 

30.  18. Электромонтаж Некрасов Борис Петрович Москва 

31.  18. Электромонтаж Чувашов Максим Вячеславович Оренбургская область 

32.  
29. Парикмахерское 

искусство 
Рюмина Кристина Сергеевна Москва 

33.  

F1 Эксплуатация 

беспилотных авиационных 

систем 
Калагов Георгий Аланович Москва 

34.  

F1 Эксплуатация 

беспилотных авиационных 

систем 
Кидлов Мирослав Антонович Москва 

35.  

F1 Эксплуатация 

беспилотных авиационных 

систем 
Тарасов Егор Игоревич Республика Татарстан 

36.  
22. Малярные и 

декоративные работы 
Гатауллина Алина Мнировна Самарская область 

37.  
22. Малярные и 

декоративные работы 
Исханова Лилия Сириновна Республика Татарстан 

38.  
22. Малярные и 

декоративные работы 
Мартынов Александр Николаевич Липецкая область 

 


